
Протокол № 642416
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 17.07.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 17.07.2025 18:09

Реєстраційний номер
лота: 579686

Найменування майна:
Двокімнатна квартира, загальна площа 54,80 кв.м. за
адресою: місто Київ, вулиця Шота Руставелі, буд. 10,
кв. 17

Місцезнаходження
майна:

місто Київ, вулиця Шота Руставелі, буд. 10, кв 17

Стартова ціна: 2 374 890.00 грн.
Ціна продажу: 8 050 877.10 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 118 744.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 22, час: 2025-07-17 09:00:06,
цінова пропозиція: 2 374 890.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:00:09,
цінова пропозиція: 2 398 638.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:00:12,
цінова пропозиція: 2 422 387.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:00:24,
цінова пропозиція: 2 446 136.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:00:33,
цінова пропозиція: 2 469 885.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:00:40,
цінова пропозиція: 2 493 634.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:00:45,
цінова пропозиція: 2 517 383.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:00:48,
цінова пропозиція: 2 541 132.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:00:51,
цінова пропозиція: 2 564 881.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:00:53,
цінова пропозиція: 2 588 630.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:00:55,
цінова пропозиція: 2 612 379.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:00:58,
цінова пропозиція: 2 636 127.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:01:00,
цінова пропозиція: 2 659 876.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:01:03,
цінова пропозиція: 2 683 625.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:01:05,
цінова пропозиція: 2 707 374.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:01:06,
цінова пропозиція: 2 731 123.50 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:01:11,
цінова пропозиція: 2 754 872.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:01:13,
цінова пропозиція: 2 778 621.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:01:14,
цінова пропозиція: 2 802 370.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:01:20,
цінова пропозиція: 2 826 119.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:01:23,
цінова пропозиція: 2 849 868.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:01:25,
цінова пропозиція: 2 873 616.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:01:30,
цінова пропозиція: 2 897 365.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:01:35,
цінова пропозиція: 2 921 114.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:01:37,
цінова пропозиція: 2 944 863.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:01:39,
цінова пропозиція: 2 968 612.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:01:41,
цінова пропозиція: 2 992 361.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:01:43,
цінова пропозиція: 3 016 110.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:01:46,
цінова пропозиція: 3 039 859.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:01:49,
цінова пропозиція: 3 063 608.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:01:53,
цінова пропозиція: 3 087 357.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:01:56,
цінова пропозиція: 3 111 105.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:01:58,
цінова пропозиція: 3 134 854.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:02:02,
цінова пропозиція: 3 158 603.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:02:05,
цінова пропозиція: 3 182 352.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:02:09,
цінова пропозиція: 3 206 101.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:02:12,
цінова пропозиція: 3 229 850.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:02:16,
цінова пропозиція: 3 253 599.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:02:18,
цінова пропозиція: 3 277 348.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:02:21,
цінова пропозиція: 3 301 097.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:02:23,
цінова пропозиція: 3 324 846.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:02:27,
цінова пропозиція: 3 348 594.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:02:29,
цінова пропозиція: 3 372 343.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:02:32,
цінова пропозиція: 3 396 092.70 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:02:34,
цінова пропозиція: 3 419 841.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:02:36,
цінова пропозиція: 3 443 590.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:02:38,
цінова пропозиція: 3 467 339.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:02:40,
цінова пропозиція: 3 491 088.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:02:43,
цінова пропозиція: 3 514 837.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:02:48,
цінова пропозиція: 3 538 586.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:02:49,
цінова пропозиція: 3 562 335.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:03:02,
цінова пропозиція: 3 586 083.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:03:04,
цінова пропозиція: 3 609 832.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:03:05,
цінова пропозиція: 3 633 581.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:03:09,
цінова пропозиція: 3 657 330.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:03:13,
цінова пропозиція: 3 681 079.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:03:15,
цінова пропозиція: 3 704 828.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:03:17,
цінова пропозиція: 3 728 577.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:03:20,
цінова пропозиція: 3 752 326.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:03:22,
цінова пропозиція: 3 776 075.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:03:24,
цінова пропозиція: 3 799 824.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:03:26,
цінова пропозиція: 3 823 572.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:03:28,
цінова пропозиція: 3 847 321.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:03:31,
цінова пропозиція: 3 871 070.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:03:34,
цінова пропозиція: 3 894 819.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:03:38,
цінова пропозиція: 3 918 568.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:03:39,
цінова пропозиція: 3 942 317.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:03:43,
цінова пропозиція: 3 966 066.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:03:46,
цінова пропозиція: 3 989 815.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:03:49,
цінова пропозиція: 4 013 564.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:03:53,
цінова пропозиція: 4 037 313.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:03:55,
цінова пропозиція: 4 061 061.90 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:03:57,
цінова пропозиція: 4 084 810.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:04:01,
цінова пропозиція: 4 108 559.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:04:04,
цінова пропозиція: 4 132 308.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:04:08,
цінова пропозиція: 4 156 057.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:04:11,
цінова пропозиція: 4 179 806.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:04:13,
цінова пропозиція: 4 203 555.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:04:16,
цінова пропозиція: 4 227 304.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:04:18,
цінова пропозиція: 4 251 053.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:04:21,
цінова пропозиція: 4 274 802.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:04:25,
цінова пропозиція: 4 298 550.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:04:29,
цінова пропозиція: 4 322 299.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:04:32,
цінова пропозиція: 4 346 048.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:04:36,
цінова пропозиція: 4 369 797.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:04:38,
цінова пропозиція: 4 393 546.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:04:41,
цінова пропозиція: 4 417 295.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:04:43,
цінова пропозиція: 4 441 044.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:04:47,
цінова пропозиція: 4 464 793.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:04:49,
цінова пропозиція: 4 488 542.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:04:51,
цінова пропозиція: 4 512 291.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:04:53,
цінова пропозиція: 4 536 039.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:04:55,
цінова пропозиція: 4 559 788.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:04:59,
цінова пропозиція: 4 583 537.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:05:03,
цінова пропозиція: 4 607 286.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:05:04,
цінова пропозиція: 4 631 035.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:05:08,
цінова пропозиція: 4 654 784.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:05:12,
цінова пропозиція: 4 678 533.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:05:14,
цінова пропозиція: 4 702 282.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:05:16,
цінова пропозиція: 4 726 031.10 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:05:19,
цінова пропозиція: 4 749 780.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:05:21,
цінова пропозиція: 4 773 528.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:05:23,
цінова пропозиція: 4 797 277.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:05:26,
цінова пропозиція: 4 821 026.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:05:30,
цінова пропозиція: 4 844 775.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:05:33,
цінова пропозиція: 4 868 524.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:05:37,
цінова пропозиція: 4 892 273.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:05:46,
цінова пропозиція: 4 916 022.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:05:50,
цінова пропозиція: 4 939 771.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:05:54,
цінова пропозиція: 4 963 520.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:05:57,
цінова пропозиція: 4 987 269.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:06:00,
цінова пропозиція: 5 011 017.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:06:03,
цінова пропозиція: 5 034 766.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:06:07,
цінова пропозиція: 5 058 515.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:06:10,
цінова пропозиція: 5 082 264.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:06:12,
цінова пропозиція: 5 106 013.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:06:14,
цінова пропозиція: 5 129 762.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:06:17,
цінова пропозиція: 5 153 511.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:06:22,
цінова пропозиція: 5 177 260.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:06:24,
цінова пропозиція: 5 201 009.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:06:26,
цінова пропозиція: 5 224 758.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:06:28,
цінова пропозиція: 5 248 506.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:06:32,
цінова пропозиція: 5 272 255.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:06:36,
цінова пропозиція: 5 296 004.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:06:38,
цінова пропозиція: 5 319 753.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:06:41,
цінова пропозиція: 5 343 502.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:06:43,
цінова пропозиція: 5 367 251.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:06:46,
цінова пропозиція: 5 391 000.30 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:06:50,
цінова пропозиція: 5 414 749.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:06:53,
цінова пропозиція: 5 438 498.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:06:57,
цінова пропозиція: 5 462 247.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:07:00,
цінова пропозиція: 5 485 995.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:07:04,
цінова пропозиція: 5 509 744.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:07:06,
цінова пропозиція: 5 533 493.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:07:09,
цінова пропозиція: 5 557 242.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:07:13,
цінова пропозиція: 5 580 991.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:07:16,
цінова пропозиція: 5 604 740.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:07:19,
цінова пропозиція: 5 628 489.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:07:23,
цінова пропозиція: 5 652 238.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:07:26,
цінова пропозиція: 5 675 987.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:07:28,
цінова пропозиція: 5 699 736.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:07:31,
цінова пропозиція: 5 723 484.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:07:34,
цінова пропозиція: 5 747 233.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:07:37,
цінова пропозиція: 5 770 982.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:07:41,
цінова пропозиція: 5 794 731.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:07:42,
цінова пропозиція: 5 818 480.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:07:46,
цінова пропозиція: 5 842 229.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:07:50,
цінова пропозиція: 5 865 978.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:07:52,
цінова пропозиція: 5 889 727.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:07:56,
цінова пропозиція: 5 913 476.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:08:00,
цінова пропозиція: 5 937 225.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:08:04,
цінова пропозиція: 5 960 973.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:08:08,
цінова пропозиція: 5 984 722.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:08:11,
цінова пропозиція: 6 008 471.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:08:15,
цінова пропозиція: 6 032 220.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:08:19,
цінова пропозиція: 6 055 969.50 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:08:32,
цінова пропозиція: 6 079 718.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:08:34,
цінова пропозиція: 6 103 467.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:08:49,
цінова пропозиція: 6 127 216.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:08:53,
цінова пропозиція: 6 150 965.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:08:56,
цінова пропозиція: 6 174 714.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:09:00,
цінова пропозиція: 6 198 462.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:09:03,
цінова пропозиція: 6 222 211.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:09:06,
цінова пропозиція: 6 245 960.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:09:08,
цінова пропозиція: 6 269 709.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:09:10,
цінова пропозиція: 6 293 458.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:09:13,
цінова пропозиція: 6 317 207.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:09:17,
цінова пропозиція: 6 340 956.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:09:22,
цінова пропозиція: 6 364 705.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:09:26,
цінова пропозиція: 6 388 454.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:09:29,
цінова пропозиція: 6 412 203.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:09:32,
цінова пропозиція: 6 435 951.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:09:35,
цінова пропозиція: 6 459 700.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:09:39,
цінова пропозиція: 6 483 449.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:09:42,
цінова пропозиція: 6 507 198.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:09:46,
цінова пропозиція: 6 530 947.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:10:15,
цінова пропозиція: 6 554 696.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:10:18,
цінова пропозиція: 6 578 445.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:10:21,
цінова пропозиція: 6 602 194.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:10:37,
цінова пропозиція: 6 625 943.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:11:05,
цінова пропозиція: 6 649 692.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:11:08,
цінова пропозиція: 6 673 440.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:11:15,
цінова пропозиція: 6 697 189.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:11:20,
цінова пропозиція: 6 720 938.70 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:11:22,
цінова пропозиція: 6 744 687.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:11:23,
цінова пропозиція: 6 768 436.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:11:27,
цінова пропозиція: 6 792 185.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:11:30,
цінова пропозиція: 6 815 934.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:11:34,
цінова пропозиція: 6 839 683.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:13:02,
цінова пропозиція: 6 863 432.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:13:06,
цінова пропозиція: 6 887 181.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:13:13,
цінова пропозиція: 6 910 929.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:13:17,
цінова пропозиція: 6 934 678.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:13:26,
цінова пропозиція: 6 958 427.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:13:29,
цінова пропозиція: 6 982 176.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:13:32,
цінова пропозиція: 7 005 925.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:15:51,
цінова пропозиція: 7 029 674.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:16:50,
цінова пропозиція: 7 053 423.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:18:13,
цінова пропозиція: 7 077 172.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:20:37,
цінова пропозиція: 7 100 921.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:22:20,
цінова пропозиція: 7 124 670.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:22:27,
цінова пропозиція: 7 148 418.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:22:55,
цінова пропозиція: 7 172 167.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:22:58,
цінова пропозиція: 7 195 916.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:23:02,
цінова пропозиція: 7 219 665.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:24:55,
цінова пропозиція: 7 243 414.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:26:44,
цінова пропозиція: 7 267 163.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:27:31,
цінова пропозиція: 7 290 912.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:27:36,
цінова пропозиція: 7 314 661.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:27:43,
цінова пропозиція: 7 338 410.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:27:47,
цінова пропозиція: 7 362 159.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:28:49,
цінова пропозиція: 7 385 907.90 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:28:56,
цінова пропозиція: 7 409 656.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:29:33,
цінова пропозиція: 7 433 405.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:29:38,
цінова пропозиція: 7 457 154.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:30:18,
цінова пропозиція: 7 480 903.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:30:44,
цінова пропозиція: 7 504 652.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:31:13,
цінова пропозиція: 7 528 401.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:31:18,
цінова пропозиція: 7 552 150.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:31:55,
цінова пропозиція: 7 575 899.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:32:19,
цінова пропозиція: 7 599 648.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:33:48,
цінова пропозиція: 7 623 396.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:33:52,
цінова пропозиція: 7 647 145.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:34:53,
цінова пропозиція: 7 670 894.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:35:00,
цінова пропозиція: 7 694 643.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:44:31,
цінова пропозиція: 7 718 392.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:44:54,
цінова пропозиція: 7 742 141.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:45:12,
цінова пропозиція: 7 765 890.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:45:16,
цінова пропозиція: 7 789 639.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:45:39,
цінова пропозиція: 7 813 388.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:45:43,
цінова пропозиція: 7 837 137.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:46:12,
цінова пропозиція: 7 860 885.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:46:18,
цінова пропозиція: 7 884 634.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:47:27,
цінова пропозиція: 7 908 383.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:47:32,
цінова пропозиція: 7 932 132.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:47:37,
цінова пропозиція: 7 955 881.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:47:46,
цінова пропозиція: 7 979 630.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 09:48:35,
цінова пропозиція: 8 003 379.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-07-17 09:48:45,
цінова пропозиція: 8 027 128.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-07-17 10:29:08,
цінова пропозиція: 8 050 877.10 грн.



 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 14, час: 2025-07-17 17:59:18,
особлива ставка: 2 684 105.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Кузь Зіновій Михайлович (Учасник: 21 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

283 799.36 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

7 648 333.24 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Горбульов Антон Вадимович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 1079,
рахунок отримувача: UA273314670000026240500067575
Полтавське обласне Управління АТ "Ощадбанк"
МФО: 331467
код отримувача(ЄДРПОУ): 3366005735,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 642416 від 17.07.2025, лот № 579686 , ЄДРВП № 77175331,
переможець Учасник21

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 27.07.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 17.07.2025 18:15:04



Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


